平成 26 年 6 月 6 日

各  位

会 社 名  株式会社 琉  球  銀  行

代表者名  取締役頭取 金城 棟啓

コード番号 8399 (東証第一部、福証)

問合せ先  常務取締役総合企画部長 髙良 幸明

電  話  098-860-3787

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

琉球銀行（頭取 金城 棟啓）は、平成 26 年 6 月 6日開催の取締役会において、以下のとおり、

代表取締役の異動（増員）について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 26 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会及びその後に開催

される取締役会において、正式に決定される予定です。

１．異動の理由

 中期経営計画「Break Through 2012」で掲げた成長戦略の着実な実践を目的とした営業推進

部門の体制強化にあわせ、代表取締役を 1名増員し、代表者を 3名体制とするものです。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏   名：宮城 竹寅（ミヤギ タケトラ）

新・役職名：代表取締役専務（現：常務取締役）

（注）上記新任代表取締役については、平成 26 年 5月 12 日付けで開示いたしました「取締役の異動に

ついて」において専務取締役への昇任を内定しておりましたが、今般上記「1.異動の理由」を踏

まえて、代表取締役専務への内定に見直すものです。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 29 年

3 月 27 日生

昭和 54 年 4 月  株式会社琉球銀行入行

平成 13 年 4 月  同 営業統括部長

平成 16 年 6 月  同 本店営業部長

平成 18 年 6 月  同 執行役員人事部長

平成 22 年 6 月  同 執行役員総合企画部長兼関連事業室長

平成 23 年 6 月  同 取締役総合企画部長兼関連事業室長

平成 24 年 6 月  同 常務取締役（現）

4,000 株

４．就任予定日

平成 26 年 6 月 25 日

以上